Saal 1 |

Saalbelegungsplan Tanzsportclub Teningen e.V.
Waéchentliche Termine. Sondertermine am Aushang oder unter www.tsc-teningen.de

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Vormittag

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

15:30 — 16:15
Kindertanz | B (ab 4 Jahren)
Samantha Kuske

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

16:45 - 17:30
Kindertanz Il (1. Klasse)

F. Sil_berer/ G. Gra_bowski

16:15—17:00
Kindertanz | A (ab 4 Jahre)
Samantha Kuske

15:30 — 16:30
JMC I
(6./7. Klasse)
Samantha Kuske

17:30

17:45

17:00 — 18:00
JMC I
(4./5. Klasse)
Michelle Meier

18:00

18:15

18:30

18:45

18:00 — 19:00

Move Fit

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

19:00 - 21:00

freies
Standardtraining
fur
Clubmitglieder

18:30 — 21:00

Turniertraining
B,A,S-Standard
Ulrich Rauer

18:30 — 19:45
Tanzkreis
Marius Wrobel /
Jirgen Steiert

19:45 — 21:00
Tanzkreis
Marius Wrobel /
Jirgen Steiert

19:00 - 21:00

freies
Standardtraining
fur
Clubmitglieder

18:15 - 19:30

Tanzkreis
Andreas Tritschler

21:00

20:00 - 21:15

Tanzkreis
Andreas Tritschler

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

Saal 2 |

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Vormittag

10:30 - 11:30
Move Fit

9:30 - 11:30
Move Fit

10:00 — 11:00
Move Fit*

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

14:30 - 16:00

JMC - Turnier Kinder
Connect
Mara Klomfass
Kim Kndchlein

16:00

16:15

16:30

16:45

17.00

17:15

16:00 — 17:30

JMC - Turnier Kinder
Connect
Mara Klomfass
Kim Kndchlein

16:00 — 16:45
Kindertanz lll (2.Klasse)

F. Silberer / G. Grabowski

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

17:30 — 19:00

JMC - Turnier Jugend
Joukko
Pia Mamier

17:15 - 19:00

Move Fit

17:00 — 18:00
JMC I
(3. Klasse)
Michelle Meier

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

19:00 — 20:15
JMC Showgruppe
(Fortgeschritten)
Inga Kniebuhler

20:15

20:30

20:45

21:00

20:15-21:15
JMC — Turnier |
Effect

19:00 — 21:00
JMD - Turnier |
Effect

Susanne Kiefer

18:00 — 21:00

Move Fit

16:45 —18:15

JMC - Turnier Jugend
Joukko
Pia Mamier

16:00 — 17:30

JMC - Mittelstufe

Kim Knéchlein

16:30 — 17:30

Move Fit

18:15 —20:15

JMC - Turnier |
Effect

Susanne Kiefer

17:30 — 18:30
JMC Jugend
(ab 8. Klasse)
Corinna Kern

18:45 - 20:00

Tanzkreis
Andreas Tritschler

freies Training
JMC Turnier

21:15

Ballett

21:30

21:45

22:00

*findet nach Aushang statt

Stand 23. Oktober 2023
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